DATA
05/06/2018
05/06/2018
06/06/2018
06/06/2018
07/06/2018
07/06/2018

11/06/2018
11/06/2018
12/06/2018
13/06/2018
14/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018
15/06/2018

18/06/2018
18/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
20/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
21/06/2018
23/06/2018

25/06/2018
25/06/2018
25/06/2018

SQUADRA A
Whitches and Wizard
Non lo sappiamo
Masochisti
Birra e Vinci
Delegati
Daje Gas

Daje Gas

Non lo sappiamo

Meglio tardi che con Peppe
Birra e Vinci

Pornoi

Pornoi

Delegati

Pornoi

Meglio tardi che con Peppe

Masochisti

Daje Gas

Pornoi

Delegati

Birra e Vinci

Ci manca solo il nome
Pornoi

Daje Gas

Birra e Vinci

Witches and Wizards
Daje Gas
Non lo sappiamo

CALENDARIO PARTITE E RISULTATI

SQUADRA B
Delegati
Ci manca solo il nome
Whitches and Wizard
Non lo sappiamo
Ci manca solo il nome
Meglio tardi che con Peppe

Pornoi

Masochisti

Ci manca solo il nome
Delegati

Witches and Wizards
Ci manca solo il nome
Daje Gas

Masochisti

Non lo sappiamo

Meglio tardi che con Peppe
Birra e Vinci

Meglio tardi che con Peppe
Masochisti

Witches and Wizards
Witches and Wizards
Delegati

Non lo sappiamo

Pornoi

Meglio tardi checon Peppe
Masochisti
Pornoi

RISULTATO
3-0
3-0
0-3
2-1
3-0
3-0

3-0
2-1
3-0
3-0
0-3
1-2
1-2
1-2
2-1

0-3
3-0
0-3
2-1
2-1
0-3
0-3
3-0
3-0

3-0
3-0
2-1

PUNTEGGI
(25-12) - (25-20) - (25-11)
(25-13) - (25-21) - (25-17)
(24-26) - (17-25) - (20-25)
(25-19) - (25-12) - (23-25)
(25-20) - (25-15) - (25-16)
(25-16) - (25-13) - (25-15)

(25-8) - (25-11) - (25-14)
(25-22) - (19-25) - (25-15)
(25-13) - (25-17) - (25-18)
(25-20) - (25-17) - (25-16)
(16-25) - (15-25) - (6-25)
13-25) - (26-24) - (17-25)
25-22) - (19-25) - (19-25)
12-25) - (25-22) - (11-25)
27-25) - (26-24) - (21-25)

—_ e~~~

(24-26) - (21-25) - (19-25)
(25-15) - (25-19) - (25-21)
(15-25) - (22-25) - (17-25)
(25-22) - (22-25) - (25-18)
(20-25) - (25-18) - (25-18)
(7-25) - (19-25) - (14-25)
(13-25) - (18-25) - (14-25)
(25-13) - (25-17) - (25-16)
(25-16) - (25-11) - (25-13)

(25-18) - (25-17) - (25-19)
(25-19) - (25-11) - (25-16)
(23-25) - (25-23) - (25-19)



25/06/2018
26/06/2018
26/06/2018
27/06/2018
27/06/2018
28/06/2018
29/06/2018
29/06/2018
30/06/2018

Ci manca solo il nome
Delegati

Daje Gas

Witches and Wizards
Masochisti

Daje Gas

Delegati

Ci manca solo il nome
Meglio tardi che con Peppe

Birra e vinci

Non lo sappiamo

Ci manca solo il nome

Non lo sappiamo

Birra e vinci

Witches and Wizards
Meglio tardi che con Peppe
Masochisti

Birra e vinci

0-3
1-2

3-0
0-3
2-1
1-2

1-2

(10-25) - (14-25) - (22-25)
(25-23) - (16-25) - (23-25)
(25-10) - (25-11) - (25-15)
(25-23) - (25-21) - (25-19)
(19-25) - (18-25) - (18-25)
(25-15) - (25-23) - (20-25)
(22-25) - (18-25) - (26-24)
(16-25) - (21-25) - (14-25)
(16-25) - (16-25) - (25-20)



